massaruokada@gmail.com, neste ato representado por seu 

sócio MASSARU CORACINI OKADA, brasileiro, casado, advogado, inscrito na OAB/TO Nº. 

6.155, e no CPF/MF sob o Nº. 733.067.031-68, podendo ser encontrado na sede de seu escritório. 

VALOR: valor mensal de R$7.565,52 (sete mil quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e 

dois centavos), o que corresponderá no valor global de R$90.786,24 (noventa mil setecentos e 

oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos). 

VIGÊNCIA: 13/janeiro/2026 a 31/dezembro/2026. 

DOTAÇAO: Unidade Orçamentária 01.031.0001.2.001 (Câmara Municipal de Sucupira-TO) 

|3.3.90.35 (Serviços de Consultoria) / Fonte 1.500. 

DO OBJETO DO CONTRATO: